
ROMÁNIA
KOLOZS MEGYE
KALOTASZENTKIRÁLY KÖZSÉG
HELYI TANÁCS

43. HATÁROZAT
2025.09.22.

a lábon álló faanyag árverésén alkalmazandó kikiáltási ár jóváhagyásáról

Kalotaszentkirály község, Kolozs megye Helyi Tanácsa, rendes ülésen összegyűlve;
Figyelembe véve Bálint P. Andrei úr által benyújtott 127/17.09.2025. számú
feljegyzést, valamint Kalotaszentkirály község polgármestere által benyújtott
128/17.09.2025. számú jóváhagyási feljegyzést a lábon álló faanyag árverésén
alkalmazandó kikiáltási ár jóváhagyásáról;
Összhangban az állami tulajdonban lévő erdőalapból származó faanyag értékesítésére
vonatkozó, a 715/2017. sz. Kormányhatározattal jóváhagyott, majd az 55/2019. sz.
Kormányhatározattal módosított szabályzat rendelkezéseivel;
A 2019. évi 57. sz. sürgősségi kormányrendelet (Közigazgatási kódex) 129. cikk (2)
bekezdés „b” és „d” pontja, a (4) bekezdés „a” pontja, valamint a (7) bekezdés „r”
pontja alapján, a későbbi módosításokkal és kiegészítésekkel együtt;
A 139. cikk (3) bekezdés „a” pontjában biztosított jogok alapján, a 2019. évi 57. sz.
sürgősségi kormányrendelet (Közigazgatási kódex) rendelkezéseivel összhangban, a
módosításokkal és kiegészítésekkel együtt;

HATÁROZ:

1. cikkely. Hatályon kívül helyezi a 40/28.08.2025. számú Helyi Tanácsi
Határozatot, amely a lábon álló faanyag árverésén alkalmazandó kikiáltási árat hagyta
jóvá.

2. cikkely. A faanyagot nyilvános árverésen értékesítik gazdasági szereplők
számára.

3. cikkely. A lábon álló faanyag árverésén alkalmazandó kikiáltási ár a
következő:

Nr.
crt.

Törzs APV
szám

Faj Bruttó
térfogat
(m³)

Kikiáltási ár

1. Sacuieu
törzs

2937 Bükk (FAG) 858,45

200 lei/ m³Gyertyán (CARPEN) 183,02
Hegyi juhar (PALTIN DE

MUNTE)
1,48

Összesen 1042,95

4. cikkely. A jelen határozat végrehajtásával a polgármester, az árverési
bizottság és a pénzügyi-számviteli osztály van megbízva.



Ülésvezető elnök
Miklós László-Ștefan

Ellenjegyzi:
Jegyző

Juhász István

Megjegyzés:

tanácstagok összesen ................9

jelenlévő tanácstagok ...............9

leadott szavazatok .................9

„igen” szavazat .......................9

„nem” szavazat ......................–

tartózkodás ............................–


